
EAN:
8714119306824 (CE)
8714119306855 (HE)

Numéro d'article: IRC22068
MC: NL

description

IL Primo premium Crème glacée cookie crumble

Origine

CountryOfOriginId: Pays‐Bas 
Lieu d'origine: Beuningen 

Appellation légale: Crème glacée avec 6% sauce au noissettes et chocolat et 4% biscuit au cacao

Ingrédients

LAIT écrémé, sucre, beurre (LAIT), dextrose, farine de BLÉ, huile végétale (huile de tournesol, huile de palme), pâte de
NOISETTE, poudre de cacao, sirop de glucose, OEUF, lait écrémé condensé sucré (LAIT, sucre), émulsifiants: E471, E472, E322
(SOJA), stabilisants: E410, E412, amidon modifié, colorant: E160c, arôme, arômes naturels, sel
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Ingrédients sous forme de tableau

LAIT écrémé Allemagne

sucre Pays‐Bas

beurre (LAIT) Pologne, Pays‐Bas, Belgique, Irlande, Allemagne

dextrose Italie

farine de BLÉ Pays‐Bas

huile végétale (huile de tournesol, huile
de palme)

pâte de NOISETTE

poudre de cacao Côte d'Ivoire

sirop de glucose Pays‐Bas

OEUF

lait écrémé condensé sucré (LAIT, sucre)

émulsifiants: E471, E472, E322 (SOJA)

stabilisants: E410, E412 Danemark

amidon modifié Pays‐Bas

colorant: E160c

arôme Pays‐Bas

arômes naturels Pays‐Bas

sel

sans OGM: Oui 
Ionisation: Non
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache ‐

blé + soja + noix de macadamia ‐

seigle ‐ lait + céleri ‐

orge ‐ fruits à coque + moutarde ‐

avoine ‐ amande ‐ sésame ‐

épautre ‐ noisette + sulfites ‐

kamut ‐ noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs + noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g) Par portion (100 g) % AR*

Énergie (kJ/kcal) 1034 / 247 1034 / 247 12%

Matières grasses 13.6 g 13.6 g 19%

dont acides gras saturés 8 g 8 g 40%

Glucides 27.6 g 27.6 g 11%

dont sucres 25.3 g 25.3 g 28%

Protéines 3.4 g 3.4 g 7%

Sel 0.11 g 0.11 g 2%

Apport de référence pour un adulte‐type moyen (8400kJ/2000kcal)*

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique  Réclamation sur l'étiquette

Contient du gluten Oui n.v.t

Contient du lait Oui n.v.t

Contient des noix Oui n.v.t

Contient du soja Oui n.v.t
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Méthode de préparation

Aucune préparation nécessaire

Paramètres sensoriques

cohérence Fixe

goût Cookie crumble

couleur marron

odeur Cookie crumble

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé ‐24°C ‐ ‐18°C 24 mois

Remarque:

réception grossiste congélé ‐24°C ‐ ‐18°C 3 mois

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation Pasteurisation

Consignes d'usage sur l'étiquette Ne pas recongeler après décongélation.

Consignes de conservation sur l'étiquette A conserver à ‐18°C. à consommer de préférence avant fin

Type de date d'expiration À consommer de préférence avant fin

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

voir sur le côté
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Set microbiologique

limite

Total des comptages viables < 100000 UFC/g

Staphylococcus aureus < 50 UFC/g

Enterobacteriaceae < 10 UFC/g

Salmonelle absente 25 g

Listeria monocytogenes < 100 UFC/g

fungi < 100 UFC/g

Campylobacter absente 25 g

Bacillus cereus < 100000 UFC/g

Clostridium perfringens < 100000 UFC/g

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 8714119306824 ‐ IL Primo Glace Cookie Crumble 2,5L
unité de vente ‐ 8714119306855 ‐ IL Primo Glace Cookie Crumble 2x2,5L
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Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article IL Primo Glace Cookie Crumble 2,5L

Appelation courte

EAN 8714119306824

Numéro d'article producteur IRC22068

Code Intrastat 21050010

Numéro CE nvt

Emballage (L x l x H) bac (172mm x 149mm x 142mm)

Quantité estimée Oui

Contenu net 1250 g

Poids net 1250 g

Poids brut 1329 g

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

unité de vente

EAN 8714119306855

Numéro d'article producteur IRC22068

Emballage (L x l x H) carton (345mm x 149mm x 143mm)

Poids net 2500 g

Poids brut 3240 g

Nombre d'unités dans cet emballage 2

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1288mm)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette 112

Nombre de boîtes par couche 14

Nombre de couches par palette 8
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Matériau d'emballage

bac (172mm x 149mm x 142mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polypropylène 88 g recyclable

carton (345mm x 149mm x 143mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

carton ondulé 120 g recyclable

Information de contact

La Venezia ijs B.V.
Platinawerf 16, 6641 TL Beuningen

Service clients
www.lavenezia.nl
info@lavenezia.nl
+31 24 6782822

Spécifications modifiées à 2025‐06‐26 par le producteur
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